
18.06.2022 Ort: Heidenau - Germany

Landesmeisterschaft SportsCarbine 2022
Einzelwertung - D.26 Sports Carbine PP 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 6 8 12 3 1 0 0 279
2 Gewand, Thomas 50772 SLG Pulverfass Radebeul 6 6 14 3 1 0 0 277
3 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 1 11 13 4 1 0 0 276
4 Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 8 13 7 1 0 0 270
5 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 5 2 12 8 2 1 0 262
6 Köllmer, Bodo 48643 SLG Polizeischützengilde Zwickau 3 2 5 15 5 0 0 250
7 Müglitz, Ulf 53786 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 2 7 11 9 1 0 240
8 Kamin, Gerald 50736 SLG Pulverfass Radebeul 1 4 3 6 4 4 0 177

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.06.2022  15:55



18.06.2022 Ort: Heidenau - Germany

Landesmeisterschaft SportsCarbine 2022
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 4 15 11 0 0 0 0 289
2 Mietzke, Stefan 50583 SLG Oberlausitz-Löbau 2 10 17 1 0 0 0 281
3 Grebe, Markus 59497 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 6 8 12 3 1 0 0 279
4 Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 4 9 14 1 1 1 0 277
5 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 3 7 17 2 1 0 0 276
6 Schwabe, Udo 54075 SLG Am Katzenstein 1 5 15 8 1 0 0 266

- Seite 2 -                        Endergebnis   18.06.2022  15:55



18.06.2022 Ort: Heidenau - Germany

Landesmeisterschaft SportsCarbine 2022
Einzelwertung - D.27 Sports Carbine NPA-B

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 4 8 10 2 0 0 106
2 Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 3 2 8 8 3 0 87
3 Gewand, Thomas 50772 SLG Pulverfass Radebeul 3 3 5 7 6 0 83
4 Köllmer, Bodo 48643 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 1 7 9 6 1 72
5 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 0 0 5 11 8 0 69
6 Kamin, Gerald 50736 SLG Pulverfass Radebeul 1 2 4 5 9 3 64
7 Müglitz, Ulf 53786 SLG Polizeischützengilde Zwickau 2 1 1 3 16 1 60

- Seite 3 -                        Endergebnis   18.06.2022  15:55



18.06.2022 Ort: Heidenau - Germany

Landesmeisterschaft SportsCarbine 2022
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 2 7 12 3 0 0 102
2 Mietzke, Stefan 50583 SLG Oberlausitz-Löbau 7 3 8 6 0 0 100
3 Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 3 7 10 3 0 84
4 Schwabe, Udo 54075 SLG Am Katzenstein 2 2 3 11 6 0 77
5 Grebe, Markus 59497 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 1 7 9 5 1 75

- Seite 4 -                        Endergebnis   18.06.2022  15:55



18.06.2022 Ort: Heidenau - Germany

Landesmeisterschaft SportsCarbine 2022
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 7 15 7 1 0 0 0 291
2 Mietzke, Thomas 50085 SLG Polenzpark e.V. 2 9 18 1 0 0 0 280
3 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 2 11 12 5 0 0 0 278
4 Kronhardt, Phil 59950 SLG ZG-Team Leipzig 3 8 15 4 0 0 0 277
5 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 0 10 15 5 0 0 0 275
6 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 3 7 14 5 1 0 0 273
7 Günther, Marco 42905 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 2 8 13 6 1 0 0 272
8 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 1 9 13 6 1 0 0 272
9 König, Max 45194 SLG Pulverfass Radebeul 5 5 13 6 0 1 0 271

10 Löffler, Holger 50991 SLG Oberlausitz-Löbau 4 6 13 5 2 0 0 271
11 Stelter, Harald 14370 SLG Miriquidi CA Augustusburg 2 7 15 4 2 0 0 271
12 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 0 10 10 8 2 0 0 268
13 Grebe, Markus 59497 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 3 5 14 5 3 0 0 267
14 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 1 2 21 4 2 0 0 265
15 Colditz, Heiko 54164 SLG Am Katzenstein 1 5 13 10 1 0 0 264
16 Hertel, Hendrik 9606 SLG Chemnitztal 1 2 18 6 3 0 0 261
17 Naumov, Oleg 56500 Einzelmitglied 0 7 13 5 4 0 1 260
18 Schwabe, Udo 54075 SLG Am Katzenstein 0 5 14 7 4 0 0 260
19 Weiß, Christopher 52813 SLG Chemnitztal 1 6 10 5 7 1 0 255
20 Kuhrt, Christian 64093 SLG NATO Shooting Team North 1 4 11 7 4 3 0 251
21 Beyer, Marcus 27059 SLG Radebeul 2010 0 2 5 17 5 0 1 241
22 Fugmann, Falk 36456 SLG BDMP e.V. Oschatz 0 3 13 8 2 0 1 230
23 Hertwig, Jürgen 17995 SLG Miriquidi CA Augustusburg 0 4 12 5 4 2 0 228
24 Meischner, Thomas 52740 SLG Chemnitztal 0 2 5 6 11 5 1 225

- Seite 5 -                        Endergebnis   18.06.2022  15:55



18.06.2022 Ort: Heidenau - Germany

Landesmeisterschaft SportsCarbine 2022
Einzelwertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 5 3 13 3 0 0 101
2 Kronhardt, Phil 59950 SLG ZG-Team Leipzig 2 6 7 8 1 0 94
3 Schwabe, Udo 54075 SLG Am Katzenstein 1 8 4 9 2 0 92
4 Löffler, Holger 50991 SLG Oberlausitz-Löbau 0 6 9 7 2 0 91
5 Beyer, Marcus 27059 SLG Radebeul 2010 1 5 7 10 1 0 90
6 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 5 3 5 6 5 0 88
7 Weiß, Christopher 52813 SLG Chemnitztal 3 3 6 7 5 0 85
8 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 1 2 9 9 3 0 84
9 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 3 0 7 10 4 0 81

10 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 2 7 13 2 0 81
11 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 2 2 5 10 5 0 80
12 Fugmann, Falk 36456 SLG BDMP e.V. Oschatz 1 2 7 8 6 0 79
13 Colditz, Heiko 54164 SLG Am Katzenstein 2 2 4 10 6 0 78
14 Grebe, Markus 59497 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 3 5 10 6 0 77
15 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 2 1 6 6 9 0 75
16 Naumov, Oleg 56500 Einzelmitglied 2 0 9 4 6 3 70
17 Stelter, Harald 14370 SLG Miriquidi CA Augustusburg 3 2 5 2 9 3 69
18 Hertel, Hendrik 9606 SLG Chemnitztal 0 1 6 9 6 2 68
19 Mietzke, Thomas 50085 SLG Polenzpark e.V. 0 0 8 9 4 3 67
20 König, Max 45194 SLG Pulverfass Radebeul 1 1 1 7 13 1 61
21 Meischner, Thomas 52740 SLG Chemnitztal 0 0 2 4 16 2 52

- Seite 6 -                        Endergebnis   18.06.2022  15:55


